第２０回ダイハツ全国小学生ABCﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会
宿泊状況・移動手段等調査表

都道府県名：　　　　　　　　　　　　　　　　

記入代表者氏名：　　　　　　　　　　TEL：（　　　）　　　　－　　　　　　　　

（１）宿泊期間・宿泊人数
　【八代市内】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（人）
	
	8/10
	8/11
	8/12
	8/13
	備　考

	一　般（監督・コーチ・保護者等）
	
	
	
	
	

	高校生以下（選手及びその兄弟等）
	
	
	
	
	

	合　計
	
	
	
	
	


【八代市外】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（人）
	
	8/10
	8/11
	8/12
	8/13
	備　考

	一　般（監督・コーチ・保護者等）
	
	
	
	
	

	高校生以下（選手及びその兄弟等）
	
	
	
	
	

	合　計
	
	
	
	
	


　（注）宿泊期間には、前泊日数を含めるものとし、全国選抜強化合宿期間は除きます。
 (
（
 
一般社団法人　ＤＭＯやつしろ
 
）
)（２）宿泊予約：　　大会ツアーデスクを通じて　　・　　個人で

（３）宿泊施設：　　ホテル　　・　　旅館　　・　　その他（　　　　　　　　）

（４）移動手段：


　　（注）記入例：①羽田空港→（飛行機）→熊本空港→（バス・レンタカー）→八代市内
　　　　　　　　　 ②新大阪駅→（新幹線）→新八代駅→（タクシー）→八代市内
　　　　　　　　　 ③福岡IC→（自動車）→八代IC→八代市内　　など。

（５）上記（４）にて自動車とお答えの方は、車両台数をご記入ください。
　　　①自家用車 　　　台　　　　　②レンタカー　　　台　　
③マイクロバス 　　　台　　　④大型バス 　　　台
[bookmark: _GoBack]ご協力ありがとうございました。
